
±0,000
01

max. 14 pracovníků

SKLAD NÁHRADNÍCH DÍLŮ

±0,000
02

±0,000
03 A

WC

PŮDORYS 1.NP m.č.02 
HALA PRO OPRAVU AUTOBUSŮ

OZN. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA 
 m2 POZNÁMKA

01 NOVÁ KAROSÁRNA 315,70

02 OPRAVNA AUTOBUSŮ 260,30

03 13,00

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP

KANCELÁŘ MISTRA
VÁP. OMÍTKA, MALBA
VÁP. OMÍTKA, MALBABETONOVÁ PODLAHA

BETONOVÁ PODLAHA
PROSTORY DOTČENÉ ÚPRAVOU PRO VOZIDLA NA CNG 
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Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa
SO 09 - Úpravy stávajících hal určené pro servis vodíkových vozidel
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